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Stillinger som Overpakmester ombyttes 
med 7 Stillinger som Pakmesterformænd, 
nemlig 4 paa Ruten København홢Fredericia 
og 3 paa Ruten Fredericia-Aalborg. Her- 
ved vil det være muligt ligesom i nogle 
andre Hovedbureauer at have et særligt 
Hold af Pakme^erformænd i de vigtige 
Bureauer Kø benna vn -'- Fredericia- Kø ben- 
havn og Fredericia홢Aarhus홢Fredericia. 
De paagældende skal :i de nævnte Bureauer 
have enten Ledelsen af Bureauet eller Ned- 
lægning af Posten og Postudvekslingen, 
hvorved opnaas, at dette Arbejde, navnlig 
Nedlægningen af Posten, foretages af sær- 
lige Tjenestemænd, der kører hyppigt i de 
paagældende Bureauer, hvilket giver en be- 
tydelig større Sikkerhed i denne vigtige 
Tjeneste, end naar Arbejdet gaar paa Skift 
mellem et stort Antal Overpakmestre, der 
kun med Mellemrum udfører denne Tjeneste. 

Til 87. 
Efter at Post- og Telegrafvæsenet selv 

har overtaget Fremstillingen af Frimærker, 
maa der ved Frìmoorketrykkemaskinen an- 
sættes en med Betjeningen af denne Ma- 
skine fuldt ud fortrolig Mekaniker. Maski- 
nen er ret kompliceret, og der kræves af 
den paagældende foruden mekanisk Uddan- 
nelse, at han er i Besiddelse af det nævnte 
særlige Kendskab til Maskinens Drift. Stil- 
lingen, der nyoprettes, bør derfor normeres 
som Mekaniker i 12. Lønningsklasse. 

Afdeling 14. 

c. Toldvæsenet. 
Til 91. 

Som Følge af Nyordningen af Departe- 
mentet for Told- og Forbrugsafgifters 
Kontorer, jfr. foran.Til 3, 5 og 7 og 15-17-, 
vil det være muligt at nedlægge Departe- 
mentets Toldinspektørstilling. 

Til 92. 
I  Lighed med hvad der er Tilfældet 

ved Københavns Toldsteds 3 største Klare- 
ringssteder samt ved Aarhus og Odense 
Toldsteder, hvor den daglige Ledelse af 
Arbejdet i de paagældende Vejerboder vare- 
tages af en Overkontrollør, maa ogsaa Le- 
delsen a,f Arbejdet i Grove Vægt paa Kø- 
benhavns Toldbod og i Vejerboden ved 
Aalborg Toldsted. 홢  der ligesom Aarhus 
og Odense Toldsteder er henført til. 3. 
Lønningsklasse 홢 varetages af en Over- 
kontrolør, hvorfor disses Antal søges for- 

øget med 2. Da der samtidig nedlægges 
2 Assistentstillinger, vil der ikke blive nogen 
Forøgelse af det samlede Personale. 

Til 93 og 94. 
Da Toldbetjentklasserne udfører langt 

mere betroet Tjeneste end forhen, vil det 
være nødvendigt at forøge Antallet af 
Toldvagtmestre med 2, hvoraf den ene bør 
henlægges til Københavns Toldsted, hvor 
Arbejdet er særligt omfattende, medens 
den anden foreslaas henlagt  til Sønder- 
borg Toldsted, hvor en Overtoldbetjent af 
1. Grad gør Tjeneste af samme Art, som 
ved andre Toldsteder bestrides af Told- 
vagtmestre. Samtidig nedlægges en Stil- 
ling som Overtoldbetjent af 2. Grad og 
en, Stilling som Toldbetjent, saaledes ,,at 
der ikke bliver nogen Forøgelse af det 
samlede Personale. 

Til 95. 
Da det i, langt større Omfang end tid- 

ligere er overdraget Kontoristklassen at 
udføre ogsaa de mere ansvarsfulde Kon- 
torforretninger (Kasseforretninger o. lign.), 
foreslaas Antallet af Toldetatens Kontor- 
assistenter, der i Forhold til Antallet af 
Kontorister kun er, omtrent halvt saa stort 
som Trafiketaternes, forøget med 4 mod . 
Nedlæggelse af 4 Kontoriststillinger. Mer- 
udgiften vil andrage 480 Kr., beregnet for 
1 Aar. 

Afdeling, 15. 

b.. Fyr- og Vageivæsenet, samt Lodsva3senet 
og Redningsvæsenet. 

Til 96. 
De voksende Krav til Fyr- og Vager? 

væsenet og de senere Aars store tekniske 
Udvikling har medført en stærk Stigning 
af Arbejdet i Fyrdirektoratets Ekspeditions- 
kontor. Kasserer- og Bogholderforretninr 
gerhe, der bestrides af Fyrdirektoratets , 2 
Fuldmægtige, er blevet saa stærkt forøget, 
at der kun i begrænset Omfang levnes de 
nævnte Tjenestemænd Tid til at deltage i 
det øvrige i Ekspeditionskontoret forefal- 
dende Arbejde. Det har derfor været nød- 
vendigt at. benytte Ekspeditionskontorets 
2 Kontorassistenter og navnlig den ældste 
af disse til selvstændigt og mere kvalince- 
ret Arbejde. Man finder det derfor paa- 
krævet, at denne, der har gjort Tjeneste 
i Ekspeditionskontoret i 15 Aar, bliver for- 
fremmet til Kontorfuldmægtig. Samtidig vil 
1 Kontorassistentstilling kunne nedlægges. 


